
「プレミアムデザート黒豆」商品回収のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

当社にて 2024 年 6 月 5 日(水)～6 月 20 日(木)まで出荷した「プレミアムデザート黒豆 120ｇ」 

（JAN コード：4954629380615）において一括表示ラベルの貼り間違いが判明しました。 

 

 

 

 

 

 

                      2024.11.9                           2024.11.9 

 

 

 

 

 

                      正                 誤 

 

ご購入いただいたお客様につきましては下記までご連絡くださいますようお願い申し上げます。 

お客様には大変なご迷惑をお掛け致しますことを深くお詫び申し上げます。 

何卒ご理解を賜わりますとともに今後も変わらぬご愛顧の程お願い申し上げます。 

 

【連絡先】 

株式会社 たかはたファーム 

TEL ：0120-57-4401（フリーダイヤル） 

※電話受付時間：8：30～17：30（土日祝を除く） 


